

Temuka Prime Cattle Sale - 19/04/2022 - TESCO Final Report - Firms

Rep	Pen	Tally	Description	Buyer Name	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
Carrfields Livestock Ltd										
CAR	37	2	Hfr - Her/Fries X	123	CAR	975	1,326.00	2.72	488	SOLD
Hazlett Ltd										
HAZ	2	1	Str - Hereford	140	HAZ	605	1,512.50	2.5	605	SOLD
HAZ	3	1	Str - Hereford	140	HAZ	565	1,412.50	2.5	565	SOLD
HAZ	15	6	Str - Her/Fries X	140	HAZ	3,385	1,585.31	2.81	564	SOLD
HAZ	16	7	Str - Her/Fries X	140	HAZ	3,940	1,519.71	2.7	563	SOLD
HAZ	17	6	Str - Her/Fries X	140	HAZ	3,415	1,536.75	2.7	569	SOLD
HAZ	18	1	Str - Her/Fries X	8	HAZ	590	1,675.60	2.84	590	SOLD
HAZ	19	1	Str - Her/Fries X	123	HAZ	505	1,338.25	2.65	505	SOLD
HAZ	36	1	Hfr - Her/Fries X	123	HAZ	480	1,296.00	2.7	480	SOLD
HAZ	43	3	Hfr - Her/Fries X	Colin Lawson, 25	HAZ	1,675	1,524.25	2.73	558	SOLD
HAZ	44	5	Hfr - Her/Fries X	140	HAZ	2,825	1,525.50	2.7	565	SOLD
HAZ	45	2	Hfr - Her/Fries X	8	HAZ	1,075	1,478.13	2.75	538	SOLD
HAZ	52	7	Hfr - Friesian	123	HAZ	2,700	709.71	1.84	386	SOLD
HAZ	53	5	Hfr - Friesian	123	HAZ	1,875	652.50	1.74	375	SOLD
HAZ	54	7	Hfr - X Bred	123	HAZ	2,515	603.60	1.68	359	SOLD
HAZ	55	3	Hfr - Jersey X	123	HAZ	995	431.17	1.3	332	SOLD
HAZ	80	6	Bull - Friesian	506	HAZ	3,190	1,329.17	2.5	532	SOLD
HAZ	81-82	14	Bull - Friesian	506	HAZ	7,025	1,254.46	2.5	502	SOLD
HAZ	118	6	Cow - Friesian	2	HAZ	3,325	665.00	1.2	554	SOLD
HAZ	119	6	Cow - Friesian X	66	HAZ	2,755	541.82	1.18	459	SOLD
HAZ	120	4	Cow - Jersey X	141	HAZ	1,685	450.74	1.07	421	SOLD
HAZ	121	1	Cow - Friesian	2	HAZ	600	780.00	1.3	600	SOLD
HAZ	122	10	Cow - Friesian X	81	HAZ	4,810	582.01	1.21	481	SOLD
HAZ	123	4	Cow - Friesian X	43	HAZ	1,595	438.63	1.1	399	SOLD
HAZ	126	8	Cow - Friesian	141	HAZ	4,315	674.22	1.25	539	SOLD
HAZ	127	7	Cow - Friesian X	81	HAZ	3,460	607.97	1.23	494	SOLD
HAZ	128	9	Cow - Jersey X	141	HAZ	4,040	529.69	1.18	449	SOLD

HAZ	129	1	Cow - X Bred	55	HAZ	525	672.00	1.28	525	SOLD
New Zealand Farmers Livestock Ltd										
NZFL	107	6	Cow - Friesian	2	NZFL	3,425	685.00	1.2	571	SOLD
NZFL	108	6	Cow - Friesian	66	NZFL	2,840	539.60	1.14	473	SOLD
NZFL	109	8	Cow - Friesian	QF Sherriff	NZFL	3,395	521.98	1.23	424	SOLD
NZFL	110	5	Cow - Friesian X	QF Sherriff	NZFL	1,840	412.16	1.12	368	SOLD
NZFL	111	4	Cow - Jersey X	66	NZFL	1,540	365.75	0.95	385	SOLD
NZFL	112	7	Cow - Friesian	Colin Lawson, 25	NZFL	4,280	788.74	1.29	611	SOLD
NZFL	113	3	Cow - Friesian	2	NZFL	1,835	789.05	1.29	612	SOLD
NZFL	114	6	Cow - Friesian	82	NZFL	3,335	683.68	1.23	556	SOLD
NZFL	115	6	Cow - Friesian	Colin Lawson, 25	NZFL	3,290	679.93	1.24	548	SOLD
NZFL	116	5	Cow - Friesian	526	NZFL	2,525	606.00	1.2	505	SOLD
NZFL	117	7	Cow - Friesian	82	NZFL	3,415	580.55	1.19	488	SOLD
NZFL	130	3	Cow - Friesian X	82	NZFL	1,580	637.27	1.21	527	SOLD
NZFL	131	3	Cow - Friesian X	141	NZFL	1,495	602.98	1.21	498	SOLD
NZFL	132	6	Cow - Jersey	66	NZFL	2,570	488.30	1.14	428	SOLD
NZFL	133A	2	Cow - Jersey X	QF Sherriff	NZFL	833	453.71	1.09	416	SOLD
NZFL	133B	2	Cow - Jersey X	66	NZFL	833	453.99	1.09	417	SOLD
NZFL	135	6	Cow - Jersey	66	NZFL	2,235	383.68	1.03	373	SOLD
NZFL	141	1	Cow - Friesian	55	NZFL	610	738.10	1.21	610	SOLD
NZFL	142	4	Cow - Friesian	141	NZFL	1,995	588.53	1.18	499	SOLD
NZFL	143	3	Cow - Friesian	66	NZFL	1,340	522.60	1.17	447	SOLD
PGG Wrightson Ltd										
PGW	4	1	Str - Her/Fries X	Passed	PGW		0.00		0	UNSOLD
PGW	5	1	Str - Her/Fries X	140	PGW	620	1,742.20	2.81	620	SOLD
PGW	6	1	Str - Angus	8	PGW	655	1,886.40	2.88	655	SOLD
PGW	7	1	Str - Angus	8	PGW	695	2,001.60	2.88	695	SOLD
PGW	8	2	Str - Belg Blue	140	PGW	1,100	1,540.00	2.8	550	SOLD
PGW	9	2	Str - M Grey	118	PGW	1,040	1,456.00	2.8	520	SOLD
PGW	10	5	Str - Her/Fries X	8	PGW	2,730	1,545.18	2.83	546	SOLD
PGW	11	5	Str - Her/Fries X	Colin Lawson, 25	PGW	2,575	1,462.60	2.84	515	SOLD
PGW	12	3	Str - Her/Fries X	8	PGW	1,885	1,778.18	2.83	628	SOLD
PGW	13	1	Str - Angus X	140	PGW	745	1,937.00	2.6	745	SOLD

PGW	14	5	Str - Angus	140	PGW	3,205	1,839.67	2.87	641	SOLD
PGW	38	1	Hfr - Charolais	140	PGW	590	1,657.90	2.81	590	SOLD
PGW	39	1	Hfr - Angus X	103	PGW	585	1,638.00	2.8	585	SOLD
PGW	40	1	Hfr - Her/Fries X	Colin Lawson, 25	PGW	525	1,428.00	2.72	525	SOLD
PGW	41	1	Hfr - Angus	140	PGW	595	1,648.15	2.77	595	SOLD
PGW	42	7	Hfr - Angus	140	PGW	3,780	1,501.20	2.78	540	SOLD
PGW	46	2	Hfr - Angus	110	PGW	1,200	1,680.00	2.8	600	SOLD
PGW	124	2	Cow - Friesian	Colin Lawson, 25	PGW	1,155	710.33	1.23	578	SOLD
PGW	125	3	Cow - Friesian X	66	PGW	1,435	574.00	1.2	478	SOLD
PGW	136	6	Cow - X Bred	141	PGW	3,270	670.35	1.23	545	SOLD
PGW	137	6	Cow - X Bred	82	PGW	2,995	603.99	1.21	499	SOLD
PGW	138	2	Cow - X Bred	55	PGW	1,280	864.00	1.35	640	SOLD
PGW	139	1	Cow - X Bred	Passed	PGW		0.00		0	UNSOLD